
ÇEVRİM İÇİ VELİ BULUŞMALARI: 
“COVID 19 İLE İLGİLİ BİLMEMİZ 
GEREKENLER VE EĞİTİME ETKİLERİ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Çevrim İçi Veli 
Buluşmaları” kapsamında, Acıbadem 
Üniversitesi Üroloji Ana Bilim Dalı Öğretim 
Üyesi Prof. Dr. Saadettin ESKİÇORAPÇI, 
15 Nisan 2020 tarihinde, internet üzerinden 
gerçekleştirilen canlı yayında velilerimizle bir 
araya gelmiştir.

ÇEVRİM İÇİ KİTAP SÖYLEŞİLERİ: 
OKUDUĞUMUZ KİTAPLARI 
PAYLAŞIYORUZ

FMV Ayazağa Işık Lisesi - Fen Lisesi 
Kütüphanesi, “Çevrim İçi Kitap Söyleşileri” 
programı kapsamında, 16 Nisan 2020 
Perşembe günü, yazarı Alberto Manguel
olan “Okumanın Tarihi” adlı inceleme 
türündeki eserin söyleşisini, öğrenci ve 
öğretmenlerimizin katılımıyla 
gerçekleştirmiştir.

ÇEVRİM İÇİ PSİKOLOJİ SOHBETLERİ – I: 
KARISINI ŞAPKA SANAN ADAM

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi 
tarafından Psikoloji Sohbetleri kapsamında 
10 Nisan 2020 tarihinde 9. sınıf 
öğrencilerine yönelik “Karısını Şapka Sanan 
Adam” konulu bir söyleşi gerçekleştirilmiştir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
23 Mart – 19 Haziran 2020 
Uzaktan Eğitim Bülteni



ÇEVRİM İÇİ VELİ BULUŞMALARI: 
“EYVAH ÇOCUĞUM EVDE”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Çevrim İçi Veli 
Buluşmaları” kapsamında, Orta Doğu Teknik 
Üniversitesi Eğitim Fakültesi Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Soner YILDIRIM, 22 Nisan 2020 
tarihinde, İnternet üzerinden gerçekleştirilen 
canlı yayında velilerimizle bir araya gelmiştir.

ÇEVRİM İÇİ 23 NİSAN BULUŞMASI: “23 
NİSAN’DA NEŞE DOLMAYAN 
ÇOCUKLAR”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
“Çevrim İçi Buluşmaları” ve “23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı” kapsamında; 
Cumhuriyet Gazetesi Eğitim Yazarı Sayın 
Ceylan ADANALI KABADAYIOĞLU değerli 
konuklarımız, öğrenci, öğretmen ve 
velilerimizle bir araya gelmiştir.

ÇEVRİM İÇİ PSİKOLOJİ SOHBETLERİ-II

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi 
tarafından Psikoloji Sohbetleri kapsamında 
17 Nisan 2020 tarihinde 9. sınıf 
öğrencilerine yönelik “Phineas Gage: Ön 
Beyin ve Kişiliğimiz Üzerine” konulu bir 
söyleşi gerçekleştirilmiştir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
23 Mart – 19 Haziran 2020 
Uzaktan Eğitim Bülteni



ÇEVRİM İÇİ 23 NİSAN BULUŞMASI: 
“TBMM’NİN 100. KURULUŞ YIL 
DÖNÜMÜ’NDE MİLLÎ EGEMENLİK FİKRİ”

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
“Çevrim İçi Buluşmaları” ve “23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı” kapsamında; 
“TBMM’nin 100. Kuruluş Yıl Dönümü’nde
Millî Egemenlik Fikri” konulu konferansta, 
İstanbul Gedik Üniversitesi Atatürk İlkeleri ve 
İnkılap Tarihi Öğretim Üyesi Sayın Dr. Orhan 
ÇEKİÇ değerli konuklarımız, öğrenci, 
öğretmen ve velilerimizle bir araya gelmiştir.

ÇEVRİM İÇİ INTERACT KULÜBÜ 
ETKİNLİKLERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Interact Kulübü öğrencileri, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı etkinlikleri 
kapsamında, FMV Ayazağa Işık Anaokulu 
öğrencilerinin canlı derslerine bağlanarak 
onlara sürpriz yapmışlar, minik öğrencilerle 
bir İngilizce etkinlik gerçekleştirerek 
bayramlarını kutlamışlardır.

ÇEVRİM İÇİ FİLM SÖYLEŞİLERİ: 
“JOKER”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi 
tarafından gerçekleştirilen “Film Kulübü” 
etkinliği, 21 Nisan 2020 Salı günü “Joker” 
filmi söyleşisi ile başlamıştır. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
23 Mart – 19 Haziran 2020 
Uzaktan Eğitim Bülteni



ÇEVRİM İÇİ KİTAP SÖYLEŞİLERİ: 
OKUDUĞUMUZ KİTAPLARI 
PAYLAŞIYORUZ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Kütüphanesi, “Çevrim İçi Kitap Söyleşileri” 
programı kapsamında, 30 Nisan 2020 
Perşembe günü, Yazar Fred Lerner’in, 
kütüphane dünyasının kültürel, sosyal 
tarihinden ve uygarlık orijininden izler 
taşıyan “Kütüphanelerin Hikâyesi: Yazının 
İcadından Bilgisayar Çağına” başlıklı 
kitabının söyleşisini, öğrencilerimizin 
katılımıyla gerçekleştirmiştir.

ÇEVRİM İÇİ PSİKOLOJİ SOHBETLERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi 
tarafından Psikoloji Sohbetleri kapsamında 
24 Nisan 2020 tarihinde ilgili öğrenci ve 
öğretmenlerimize yönelik “Sinir Bilimi 
Tarihini Değiştiren Vaka H.M.: Hafıza Kaybı 
ve Bellek Üzerine” konulu bir söyleşi 
gerçekleştirilmiştir.

ÇEVRİM İÇİ VELİ BULUŞMALARI: 
“COVID 19 PANDEMİSİNİN EKONOMİYE 
YANSIMALARI”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen "Çevrim İçi Veli 
Buluşmaları" kapsamında, Beykent 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Murat 
FERMAN, 29 Nisan 2020 tarihinde, İnternet 
üzerinden gerçekleştirilen canlı yayında 
velilerimizle bir araya gelmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
23 Mart – 19 Haziran 2020 
Uzaktan Eğitim Bülteni



DİJİTAL LİDERLER AKADEMİSİ: ÖLÇME 
DEĞERLENDİRME UYGULAMALARI

Bilişim Teknolojileri Bölümü tarafından 2-3 
Mayıs tarihlerinde öğretmenlerimize Google 
Forms ve G-Suite eğitimleri verilmiştir.

ÇEVRİM İÇİ VELİ BULUŞMALARI: 
ÇOCUKLAR VE YETİŞKİNLERDE DİJİTAL 
EKRAN KULLANIMININ GÖZ SAĞLIĞI 
ÜZERİNE ETKİLERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen Çevrim İçi Veli 
Buluşmaları kapsamında, Acıbadem 
Üniversitesi Tıp Fakültesi Göz Hastalıkları 
Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Banu 
COŞAR, 6 Mayıs 2020 tarihinde, internet 
üzerinden gerçekleştirilen canlı yayında 
velilerimizle bir araya gelmiştir.

FİLM SÖYLEŞİLERİ: “V FOR VENDETTA”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi 
tarafından gerçekleştirilen “Film Kulübü” 
etkinliği, 28 Nisan 2020 Salı günü “V for
Vendetta” filmi söyleşisi ile devam etmiştir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
23 Mart – 19 Haziran 2020 
Uzaktan Eğitim Bülteni



AYAZAĞA IŞIK LİSESİ VE FEN LİSESİ 
“ÇEVRİM İÇİ ULUSLARARASI TOPLUM 
ÖNÜNDE KONUŞMA YARIŞMASI 
IORATORIA”DA BÜYÜK FİNALDE

Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi, 
04.05.2020 tarihinde 17 öğrenci ile 
Valensiya’da düzenlenen “Online 
Uluslararası Toplum Önünde Konuşma 
Yarışması Ioratoria”ya katılmıştır. 

ÇEVRİM İÇİ KÜTÜPHANE VE BİLGİ 
HİZMETLERİ: VERİTABANLARI VE BİLGİ 
ERİŞİM
FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Kütüphanesi, kütüphane ve bilgi hizmetleri 
bağlamında öğrencilerimizin hem akademik 
ve bilimsel farkındalıklarının arttırılmasına 
hem de bilgisel ve düşünsel yetilerinin 
geliştirilmesine yönelik olarak 07 Mayıs 
2020 Perşembe günü 16.20-17.00 saatleri 
arasında çevrim içi “Veritabanları ve Bilgi 
Erişim” temalı sosyal etkinlik dersi 
gerçekleştirmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
23 Mart – 19 Haziran 2020 
Uzaktan Eğitim Bülteni

ÇEVRİM İÇİ PSİKOLOJİ SOHBETLERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi 
tarafından Psikoloji Sohbetleri kapsamında 
8 Mayıs 2020 tarihinde ilgili öğrencilerimize 
yönelik “İhmal (Neglect) Sendromu: 
Bedeninizin Yarısı Var Olmayı Bıraktığında” 
konulu bir söyleşi gerçekleştirilmiştir. 



ÇEVRİM İÇİ VELİ BULUŞMALARI: 
KARANTİNA GÜNLERİNDE RUH 
SAĞLIĞIMIZI KORUMAK

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen Çevrim İçi Veli 
Buluşmaları kapsamında, Ruh Sağlığı ve 
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Mansur 
BEYAZYÜREK, 13.05.2020 Çarşamba günü 
saat 18.00’de internet üzerinden 
gerçekleştirilen canlı yayında velilerimizle bir 
araya gelmiştir.

KÜRESEL İKLİM DEĞİŞİMİ VE 
BÖLGESEL YANSIMALARI: NEYİ 
DOĞRU, NEYİ YANLIŞ BİLİYORUZ?

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 9. 
sınıf öğrencileri 13 Mayıs Çarşamba günü 
İTÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet KARACA ile 
“Küresel İklim Değişimi ve Bölgesel 
Yansımaları: Neyi Doğru, Neyi Yanlış 
Biliyoruz?” başlıklı konunun işlendiği çevrim 
içi derse katılmışlardır. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
23 Mart – 19 Haziran 2020 
Uzaktan Eğitim Bülteni

ÇEVRİM İÇİ FİLM SÖYLEŞİLERİ: “THE 
IMITATION GAME”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi 
tarafından gerçekleştirilen “Film Kulübü” 
etkinliği, 12 Mayıs 2020 Salı günü “The
Imitation Game” filmi söyleşisi ile devam 
etmiştir.



ÇEVRİM İÇİ VELİ BULUŞMALARI: 
KARANTİNA GÜNLERİNDE RUH 
SAĞLIĞIMIZI KORUMAK

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen Çevrim İçi Veli 
Buluşmaları kapsamında, Ruh Sağlığı ve 
Hastalıkları Uzmanı Prof. Dr. Mansur 
BEYAZYÜREK, 13.05.2020 Çarşamba günü 
saat 18.00’de internet üzerinden 
gerçekleştirilen canlı yayında velilerimizle bir 
araya gelmiştir.

BİLİŞİM HAFTASI ETKİNLİKLERİ: 
“EĞİTİMDE DİJİTAL DÖNÜŞÜM VE YENİ 
NESİL ÖĞRENME”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen Bilişim Haftası 
Etkinlikleri kapsamında, Khan Academy 
Türkiye Direktörü Alp KÖKSAL, 14 Mayıs 
2020 tarihinde internet üzerinden 
gerçekleştirilen canlı yayında öğretmen ve 
öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
23 Mart – 19 Haziran 2020 
Uzaktan Eğitim Bülteni

ÇEVRİM İÇİ FUTBOL TURNUVASI



FMV AYAZAĞA IŞIK LİSESİ
12 IB SINIFI ÇEVRİM İÇİ DİPLOMA 
TÖRENİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi 12 IB sınıfı 
öğrencilerinin mezuniyetlerini kutlamak 
amacıyla 15 Mayıs 2020 Cuma günü çevrim 
içi platformda "IB Diploma Töreni" 
düzenlenmiştir. Öğrencilerimiz için 
hazırlanan bu özel program, 12 IB sınıfı 
öğrencileriyle birlikte okul yöneticilerimiz, 
öğretmenlerimiz ve velilerimizin katılımıyla 
gerçekleşmiştir.

ÇEVRİM İÇİ KİTAP SÖYLEŞİLERİ: 
OKUDUĞUMUZ KİTAPLARI 
PAYLAŞIYORUZ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Kütüphanesi, “Çevrim İçi Kitap Söyleşileri” 
programı kapsamında, 14 Mayıs 2020 
Perşembe günü, Yazar Vicki Myron’un, “The
New York Times Bestseller” olma başarısı 
yakalayan “Dewey: Dünyanın Kalbine 
Dokunan Kütüphane Kedisi” başlıklı 
kitabının söyleşisini, öğrencilerimizin 
katılımıyla gerçekleştirmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
23 Mart – 19 Haziran 2020 
Uzaktan Eğitim Bülteni

ÇEVRİM İÇİ FUTBOL TURNUVASI



GENÇLERDEN ATAMIZA: “ATATÜRK’ÜN 
IŞIĞINDA GENÇLİK DİJİTAL RESİM 
SERGİSİ”

ÇEVRİM İÇİ 19 MAYIS BULUŞMALARI: 
“İNANMAK VE BAŞARMAK”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen "Çevrim İçi 19 Mayıs 
Gençlik Haftası Buluşmaları" kapsamında, 
Eczacıbaşı VitrA Spor Kulübü ve A Millî 
Kadın Voleybol Takımı Sporcuları Hande 
BALADIN ve Simge AKÖZ, “İnanmak ve 
Başarmak” konulu söyleşide, öğrenci ve 
velilerimizle bir araya gelmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
23 Mart – 19 Haziran 2020 
Uzaktan Eğitim Bülteni

ÇEVRİM İÇİ 19 MAYIS ATATÜRK’Ü ANMA 
GENÇLİK VE SPOR BAYRAMI TÖRENİ

Ulusumuzun Kurucusu Mustafa Kemal 
Atatürk’ün Samsun’da başlattığı özgürlük 
mücadelesinin ve Türk millî kurtuluş 
hareketinin 101. yıl dönümü, “19 Mayıs 
Atatürk’ü Anma Gençlik ve Spor Bayramı”, 
FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından hazırlanan çevrim içi törenle 
kutlandı.



ÇEVRİM İÇİ 19 MAYIS BULUŞMALARI: 
“ATATÜRK, CUMHURİYET VE GENÇLİK”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Çevrim İçi 19 Mayıs 
Gençlik Haftası Buluşmaları” kapsamında, 
Sanatçı - Yazar Sayın Bedri BAYKAM 
“Atatürk, Cumhuriyet ve Gençlik” başlıklı 
söyleşide öğrenci, öğretmen ve velilerimizle 
bir araya gelmiştir.

ÇEVRİM İÇİ 19 MAYIS BULUŞMALARI: 
“19 MAYIS SAMSUN, CUMHURİYET’E 
GİDEN YOL”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Çevrim İçi 19 Mayıs 
Gençlik Haftası Buluşmaları” kapsamında, 
İstanbul Gedik Üniversitesi Doktor Öğretim 
Üyesi Orhan ÇEKİÇ, “19 Mayıs Samsun, 
Cumhuriyet’e Giden Yol” konulu söyleşide, 
öğrenci ve velilerimiz ile bir araya gelmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
23 Mart – 19 Haziran 2020 
Uzaktan Eğitim Bülteni

ÇEVRİM İÇİ PSİKOLOJİ SOHBETLERİ: 
WERNİCKE - KORSAKOFF SENDROMU

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi 
tarafından düzenlenen Psikoloji Sohbetleri 
kapsamında 15 Mayıs 2020 tarihinde ilgili 
öğrencilerimize yönelik “Sizi Yalancı 
Durumuna Düşüren Sendrom: Wernicke -
Korsakoff Sendromu” konulu bir söyleşi 
gerçekleştirilmiştir.



ÇEVRİM İÇİ 19 MAYIS BULUŞMALARI: 
“GENÇLİK, SANAT VE ATATÜRK”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Çevrim İçi 19 Mayıs 
Gençlik Haftası Buluşmaları” kapsamında, 
Koreograf ve Sanat Yönetmeni Tan 
SAĞTÜRK “Gençlik, Sanat ve Atatürk” 
başlıklı söyleşide öğrenci, öğretmen ve 
velilerimizle bir araya gelmiştir.

ÇEVRİM İÇİ VELİ BULUŞMALARI: 
“TARİHTEKİ BÜYÜK SALGINLAR”

FMV Özel Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
“Çevrim İçi Buluşmaları” kapsamında; 
“Tarihteki Büyük Salgınlar” konulu 
konferansta, Bahçeşehir Üniversitesi Tıp 
Fakültesi Öğretim Üyesi, Tıp Tarihi ve Tıp 
Etiği Uzmanı Sayın Prof. Dr. Kadircan
KESKİNBORA değerli konuklarımız, 
velilerimiz, öğretmen ve öğrencilerimizle bir 
araya gelmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
23 Mart – 19 Haziran 2020 
Uzaktan Eğitim Bülteni

ÇEVRİM İÇİ 19 MAYIS BULUŞMALARI: 
“SPORDA İNANMAK, BAŞARMAK VE İZ 
BIRAKMAK”
FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Çevrim İçi 19 Mayıs 
Gençlik Haftası Buluşmaları” kapsamında; 
2017 Londra Dünya Atletizm Şampiyonası 
200 Metre Dünya Şampiyonu, Fenerbahçe 
Spor Kulübü ve Millî Takım Sporcusu Sayın 
Ramil GULİYEV, “Sporda İnanmak, 
Başarmak ve İz Bırakmak” konulu söyleşide; 
öğrenci, öğretmen ve velilerimizle bir araya 
gelmiştir.



ÇEVRİM İÇİ PSİKOLOJİ SOHBETLERİ: 
“DİSSOSİYATİF (ÇOKLU) KİŞİLİK 
BOZUKLUĞU”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Rehberlik ve Psikolojik Danışma Servisi 
tarafından düzenlenen “Psikoloji Sohbetleri” 
kapsamında, 22 Mayıs 2020 tarihinde ilgili 
öğrencilerimize yönelik “Psikiyatrinin Kutsal 
Kâsesi: Dissosiyatif (Çoklu) Kişilik 
Bozukluğu” konulu bir söyleşi 
gerçekleştirilmiştir.

ÇEVRİM İÇİ KÜTÜPHANE VE BİLGİ 
HİZMETLERİ: BİLİMSEL İLETİŞİM VE 
AKADEMİK YAZIM
FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Kütüphanesi, kütüphane ve bilgi hizmetleri 
bağlamında öğrencilerimizin hem akademik 
ve bilimsel farkındalıklarının arttırılmasına 
hem de bilgisel ve düşünsel yetilerinin 
geliştirilmesine yönelik olarak 21 Mayıs 
2020 Perşembe günü 16.20-17.00 saatleri 
arasında çevrim içi “Bilimsel İletişim ve 
Akademik Yazım” temalı sosyal etkinlik dersi 
gerçekleştirmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
23 Mart – 19 Haziran 2020 
Uzaktan Eğitim Bülteni

FMV AYAZAĞA IŞIK LİSESİ VE FEN 
LİSESİ ÇEVRİM İÇİ TANITIM TOPLANTISI

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Çevrim İçi Tanıtım Toplantısı 22 Mayıs 
Cuma günü 17.00’de gerçekleştirilmiştir. 
Katılımın yüksek olduğu tanıtım 
toplantısında Okul Müdürümüz Sayın Özgür 
ALPER; liselerimizin yıl boyunca 
gerçekleştirdiği akademik ve sosyal 
çalışmalar, Uluslararası Bakalorya Programı 
(IB) ve İleri Düzey Yerleştirme Programı 
(AP) hakkında bilgiler sunmuştur. 



ÇEVRİM İÇİ COĞRAFYA BULUŞMALARI: 
“YERİN EVRİMİ”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 9. 
sınıf öğrencileri Coğrafya Buluşmaları 
kapsamında 27 Mayıs Çarşamba günü Prof. 
Dr. Mehmet SAKINÇ ile “Yerin Evrimi” 
başlıklı konunun işlendiği çevrim içi derse 
katılmışlardır. 

ÇEVRİM İÇİ VELİ BULUŞMALARI: 
“YAŞAMA ANLAM KATMAK, 
VAZGEÇMEMEK”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen "Çevrim İçi Veli 
Buluşmaları" kapsamında, Kadir Has 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. M. Sondan 
DURUKANOĞLU FEYİZ, “Yaşama Anlam 
Katmak, Vazgeçmemek” başlıklı sunumu ile 
27 Mayıs 2020 tarihinde, internet üzerinden 
gerçekleştirilen canlı yayında velilerimizle bir 
araya gelmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
23 Mart – 19 Haziran 2020 
Uzaktan Eğitim Bülteni

ÇEVRİM İÇİ BULUŞMALARI: BİR IŞIKLI 
PROF. DR. CELÂL ŞENGÖR İLE 
JEOLOJİK GEÇMİŞ VE LEVHA 
TEKTONİĞİ DERSLERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 10. 
sınıf öğrencileri, 21.05.2020 ve 28.05.2020 
Perşembe günleri, 1969 FMV Işık Ortaokulu 
mezunu Prof. Dr. Celâl ŞENGÖR ile 
"Jeolojik Geçmiş ve Levha Tektoniği" konulu 
çevrim içi derslerde bir araya gelmişlerdir. 



III. YIKICI İNOVASYON ZİRVESİ’NDE 
GİRİŞİMCİLİK PROJEMİZ 3. OLDU

Gençlerimizin lise yaşamından itibaren 
inovasyon ve girişimcilik süreçlerine yönelik 
farkındalığını artırmak ve katma değeri 
yüksek ürünler üretmelerine destek olmak 
amacıyla SEV Amerikan College tarafından 
bu yıl 3. sü düzenlenen Disruptive
Innovation Summit (DIS) / Yıkıcı İnovasyon
Zirvesi’ne FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen 
Lisesi öğrencileri tarafından kurulan FMV 
HyperLight Innovation Takımı katılım 
sağlamıştır.

FMV AYAZAĞA IŞIK LİSESİ VE FEN 
LİSESİ DEBATE EĞİTİMİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Debate Kulübü; tüm Işık Okulları Debate
Kulüplerinin katılımıyla 27 Mayıs 2020 
tarihinde, Zoom üzerinden Slovenya Ulusal 
Münazara Organizasyonu Direktörü ve 
International Debate Education Association
(IDEA) Yönetim Kurulu Üyesi Miha ANDRIC 
ile Debate Workshop gerçekleştirmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
23 Mart – 19 Haziran 2020 
Uzaktan Eğitim Bülteni

ÇEVRİM İÇİ REHBERLİK BULUŞMALARI 
– YKS’YE DOĞRU - II

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen “Rehberlik 
Buluşmaları” kapsamında 2 Haziran 2020 
Salı günü, Eğitim Yazarı Sayın Pervin 
Kaplan, “YKS’ye Doğru” başlıklı seminer ile 
canlı yayında, 11-12. sınıf veli ve 
öğrencilerimizle bir araya gelmiştir.



KÜTÜPHANE VE BİLGİ HİZMETLERİ: 
AKADEMİK DÜRÜSTLÜK

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Kütüphanesi, kütüphane ve bilgi hizmetleri 
bağlamında öğrencilerimizin eğitimde hem 
bilgisel doğruluğu kazanmaları hem de 
bilimsel yükselişi sağlamaları için aynı 
zamanda bireysel iyi davranışları 
sergilemeleri bütünselliğine yönelik olarak 
04 Haziran 2020 Perşembe günü 16.20-
17.00 saatleri arasında çevrim içi “Akademik 
Dürüstlük” temalı sosyal etkinlik dersi 
gerçekleştirmiştir.

FMV AYAZAĞA IŞIK LİSESİ VE FEN 
ÇEVRİM İÇİ VELİ BULUŞMALARI: 
“COVID 19’DA SON DURUM VE BİZİ 
BEKLEYENLER”

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Çevrim İçi Veli Buluşmaları kapsamında 
İstanbul Üniversitesi İstanbul Tıp Fakültesi İç 
Hastalıkları Öğretim Üyesi Sayın Prof. Dr. 
Osman ERK “Covid 19’da Son Durum ve 
Bizi Bekleyenler” başlıklı konuşmasıyla 3 
Haziran Çarşamba günü velilerimizle bir 
araya gelmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
23 Mart – 19 Haziran 2020 
Uzaktan Eğitim Bülteni

ÇEVRİM İÇİ BULUŞMALARI: BİR IŞIKLI 
PROF. DR. CELÂL ŞENGÖR İLE 
JEOLOJİK GEÇMİŞ VE LEVHA 
TEKTONİĞİ DERSİ 3

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 10. 
sınıf öğrencileri, 04.06.2020 Perşembe 
günü, 1969 FMV Işık Ortaokulu mezunu 
Prof. Dr. Celal ŞENGÖR ile "Jeolojik 
Geçmiş ve Levha Tektoniği" konulu çevrim 
içi dersin 3.sünde bir araya gelmişlerdir.



KÜTÜPHANE VE BİLGİ HİZMETLERİ: 
FMV IŞIK LİSELERİ ÇEVRİM İÇİ 
İNGİLİZCE MÜNAZARA TURNUVASI

Türkiye’nin ilk çevrim içi İngilizce münazara 
turnuvası "FMV IŞIK HIGH SCHOOLS 
ONLINE DEBATE TOURNAMENT", 06-07 
Haziran 2020 tarihlerinde, Ayazağa Işık 
Lisesinin ev sahipliğinde gerçekleştirilmiştir.

VIII. FELSEFE ÇEVRİM İÇİ KİTAP 
ATÖLYESİ: “DİNLE KÜÇÜK ADAM”

Felsefe dersleri kapsamında sekizincisi 
düzenlenen Felsefe Kitap Atölyesi, FMV 
Özel Işık Lisesi, FMV Özel Ayazağa Işık 
Lisesi, FMV Özel Erenköy Işık Lisesi, FMV 
Özel Ispartakule Işık Lisesi öğrenci ve 
felsefe öğretmenlerinin katılımıyla, 
06.06.2020 tarihinde Zoom platformu 
üzerinden gerçekleştirilmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
23 Mart – 19 Haziran 2020 
Uzaktan Eğitim Bülteni

ÇEVRİM İÇİ KİTAP SÖYLEŞİLERİ: 
OKUDUĞUMUZ KİTAPLARI 
PAYLAŞIYORUZ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
Kütüphanesi, “Çevrim İçi Kitap Söyleşileri” 
programı kapsamında, 11 Haziran 2020 
Perşembe günü, Susan Greenfield
tarafından yazılan “Mind Change: How 
Digital Technologies Are Leaving Their Mark 
On Our Brains” adlı popüler kitabın 
söyleşisini, öğrencilerimizin katılımıyla 
gerçekleştirmiştir. 



ÇEVRİM İÇİ COĞRAFYA BULUŞMALARI: 
FİZİK VE MATEMATİK PENCERESİNDEN 
DOĞA BİLİMLERİNE BAKIŞ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 9. 
sınıf öğrencileri Coğrafya Buluşmaları 
kapsamında 9 Haziran Salı günü Prof. Dr. 
M. Sinan ÖZEREN ile “Fizik ve Matematik 
Penceresinden Doğa Bilimlerine Bakış” 
başlıklı konunun işlendiği çevrim içi derse 
katılmışlardır.

ÇEVRİM İÇİ VELİ BULUŞMALARI: COVID-
19 SONRASINDA TÜRKİYE 
EKONOMİSİNDE GÖRÜNÜM VE DEĞİŞİM 
DİNAMİKLERİ

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
tarafından düzenlenen Çevrim İçi Veli 
Buluşmaları kapsamında, Piri Reis 
Üniversitesi Rektör Yardımcısı Sayın Prof. 
Dr. Erhan ASLANOĞLU, 10 Haziran 
Çarşamba günü saat 18.00’de internet 
üzerinden gerçekleştirilen canlı yayında 
velilerimizle bir araya gelmiştir.

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
23 Mart – 19 Haziran 2020 
Uzaktan Eğitim Bülteni

ÇEVRİM İÇİ BULUŞMALARI: BİR IŞIKLI 
PROF. DR. CELÂL ŞENGÖR İLE 
JEOLOJİK GEÇMİŞ VE LEVHA 
TEKTONİĞİ DERSİ 4

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 10. 
sınıf öğrencileri, 11.06.2020 Perşembe 
günü, 1969 FMV Işık Ortaokulu mezunu 
Prof. Dr. Celal ŞENGÖR ile "Jeolojik 
Geçmiş ve Levha Tektoniği" konulu çevrim 
içi dersin 4.sünde bir araya gelmişlerdir. 



FMV AYAZAĞA IŞIK LİSESİ 12. SINIFLAR 
ÇEVRİM İÇİ VEDA BULUŞMASI: “VEDA 
AIL’20”

FMV Ayazağa Işık Lisesi 12. sınıf 
öğrencilerimizin mezuniyetlerini kutlamak ve 
pandemi nedeniyle mezuniyet senelerinde 
bir süredir okuldan uzak kalan 
öğrencilerimizle “veda buluşması”nda bir 
araya gelmek amacıyla, 18 Haziran 2020 
Perşembe günü, çevrim içi platformda bir 
program düzenlenmiştir.

ÇEVRİM İÇİ BULUŞMALARI: YANGIN 
EKOLOJİSİ DERSİ 

FMV Ayazağa Işık Lisesi ve Fen Lisesi 
“Çevrim İçi Buluşmaları” kapsamında; 
Uluslararası Bakalorya Diploma Programı 
(IB-DP) biyoloji dersi öğrencileri, ETH Zürich 
Üniversitesi Öğretim Görevlisi Dr. A. İsmail 
Bekâr ile yangının ekosisteme etkisinin 
incelendiği derste bir araya gelmiştir. 

FMV Ayazağa Işık Lisesi-Fen Lisesi
23 Mart – 19 Haziran 2020 
Uzaktan Eğitim Bülteni
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